
STAROSTA MČ PRAHA-SUCHDOL

svolává na

ČTVRTEK 19. ZÁŘÍ 2024 od 18°° hod.

1o. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-SUCHDOL

Zasedání se uskuteční ve velké zasedací místnosti

radnice MČ Praha-Suchdol (3. podlaží)

Program zasedání:

Diskuse.

1. Plnění rozpočtu MČ Praha—Suchdol za I. pol. r. 2024

2. Návrh rozpočtového provizoria na r. 2025

3. Participativni rozpočet 2025

4. Prodej části pozemku parc, č. 2398/1, kú. Suchdol

5. Věcné břemeno Vodafone, ul. Sídlištní a okolí

6. Kočárovna

7. Objekt pro dětské skupiny

8. Usnesení Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé období

Interpelace.

V Praze dne 5. 9. 2024 UMC P_SUCH 02010/2024

Petr Hejl

starosta MČ Praha-Suchdol



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/1/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí

a) předložené plnění a čerpání rozpočtu MČ Praha-Suchdol za I. pololetí roku 2024 v tis. Kč:

_Rozygčtové příjmy _ __ Rozpočet po změnách _ Výsledekod počátku roku

_Tří_d_a 1 — Daňové příjr_n_y_ _ 77 ___l1 869,2 _ 936,6

Lřída 2 - Nedaňgépříjmy 77 7 2 050077777 7 4 828,97

Třída 3 - Kapitálové příjmy 7 _ _ __ 7 7, 7 77 _

_Třída 4 - Přijaté transfery 7 7 64 822,63 _ 1017171877

_Příjmy celkem 7 _ 7 78 741,§j7 106 884,2

7Konsoii7<1a70e77 příjmů __ _ _ 770700 __ _ 67 402,787

_Příj_Lcelkem po kon7$olidéci _ 777 778041,81r 777 EMA

_Výdajová část _ „

Třída 5- Běžné výdaje _ 75 524,4 94 022,64

_Třída 6- Kapitálové výdaje __ 58 466,4 12 659,4

Výdaje celkin ___ _ 7 133 Q&Q _ _ _ 106 66270

Konsolidace výdajů _ _ _ _ _E_00 67 42,87

_Výdajecelkem po konsolidaci . __ _ 1_3_3 290,8. 7 773797 279,2

Financování po konsolidaci 7 55 249,0 -202,2

b) mezitímní účetní závěrku městské části Praha-Suchdol k 30. 6. 2024;

2) u k | á d á

a) předložit zastupitelstvu k projednání závěrečný účet MČ Praha-Suchdol za rok 2024

včetně zprávy o přezkoumání hospodaření MČ Praha-Suchdol za rok 2024;

b) předložit zastupitelstvu k projednání účetní závěrku k 31. 12. 2024.

Termin: ad a) i b) 30, 6. 2025

Odpovídá: Rada MČ Pr

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/2/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

rozpočtové provizorium pro měsíční čerpání rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2025 do výše 1/12

celoročního objemu schváleného rozpočtu na rok 2024 s tím, že:

a) výdaje, které budou pokryty z dotace nebo příspěvku ze státního rozpočtu či rozpočtu

územních samosprávných celků, nejsou omezeny maximálním měsíčním čerpáním;

jejich čerpání je určeno konkrétními podmínkami poskytnuté dotace nebo příspěvku;

b) financování zahájených investičních akcí, jejichž zastavení by znamenalo zvýšené

náklady, nejsou omezeny maximálním měsíčním čerpáním; jejich čerpání je určeno

až do výše sjednaných finančních prostředků ve smlouvách uzavřených do 31. 12. 2024;

2)bere na vědomí,

že rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy

a výdaji rozpočtu roku 2024 po jeho schválení;

3) u k l á d á

a) čerpání rozpočtu přizpůsobit skutečnému objemu použitelných prostředků;

b) včas a řádně splnit zejména zákonné a smluvní povinnosti městské části;

c) v případě, že není jistota potřebných finančních prostředků, neuzavírat nové smluvní

vztahy.

Termín: rok 2025

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/3/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) s c h v a l uj e

a) využití principu participativního rozpočtování v rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2025;

b) maximální možná výše podaného návrhu 500 tis. Kč;

c) navrhované projekty mohou být materiální i nemateriální povahy (tzv. měkké projekty),

materiální projekty zvyšují hodnotu majetku MC a nemateriální projekty jsou zaměřeny ve

prospěch občanů MC;

d) návrhy mohou předkládat všichni občané MČ Praha-Suchdol od 15 let bez ohledu na státní

příslušnost;

2)ukládá

a) v rámci rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2025 vyčlenit prostředky ve výši 500 tis. Kč

na participativní rozpočtování;

b) zajistit přípravu a realizaci participativniho rozpočtu pro rok 2025.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/4/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí,

a) že manžele e obrátili na městskou část s žádostí o odprodej

dvou části pozemku městské části parc. č. 2398/1 o celkové ploše 15 m2;

b) že cena pozemku parc. č. 2398/1, k.ú. Suchdol dle cenově mapy 2024 je 11 700,- Kč/m2;

0) že žadatelé souhlasí s úhradou nákladů za podání vkladu do katastru nemovitostí;

d) že záměr prodeje byl řádně zveřejněn na úřední desce ÚMČ Praha-Suchdol od 7. 8. 2024

do 22. 8. 2024 a k záměru se nikdo nevyjádřil;

2) s c h v a I uj e

prodej dvou části pozemku parc. č. 2398/1, k.ú. Suchdol, vymezených geometrickým plánem

č. 2294—117/2023: zastavěný pozemek o výměře 1 m2, nově označený dle geometrického plánu

č. 2294-117/2023 parc. č. 2398/4, k.ú. Suchdol, a pozemek o výměře 14 m2, nově označený dle

geometrického plánu č. 2294-117/2023 arc. č. 2398/5, k.ú. Suchdol, s oluma'ítelúm sousední

nemovitosti manželům

Praha-Suchdol, za celkovou cenu 175 500,- Kč stanovenou dle cenově mapy pro rok 2024 ve výši

11 700,— Kč/m2. Manželé—hradí náklady za podání vkladu do Katastru

nemovitostí.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/5/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

a) zřízení služebnosti vedení inženýrské sítě (věcného břemene) na pozemcích parc. č.

1627/147, 2301/7, 2301/9; 2301/11, vše k.ú. Suchdol, dle geometrického plánu č.

1900-300/2021;

b) zřízení výše uvedeného věcného břemene ve prospěch oprávněného — společnosti

Vodafone Czech Republic, a. s., sídlem: náměstí Junkových 2808/2 Praha 13 - Stodůlky.

PSC 155 00, IC: 25788001;

0) zřízení výše uvedeného věcného břemene je úplatně; dle sazebníku MČ je tarif úplaty

12 000,- Kč za první bm a 420,- Kč za každý započatý následující metr. Dle výkazu délek

je celková délka věcného břemene 9 metrů a finanční náhrada je ve výši 15 360,— Kč bez

DPH;

d) zřízení výše uvedeného věcného břemene na dobu neurčitou;

e) náklady spojené se správním poplatkem na vklad věcného břemene do katastru

nemovitostí hradí oprávněný;

2) u k l á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/6/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

bere na vědomí

rozhodnutí rady městské části o nepřijetí přidělené dotace na realizaci projektu "Kočárovna —

kreativní centrum při MČ Praha-Suchdol" v rámci iniciativy MKČR „Rozvoj regionálních kulturních

a kreativních center (malá kulturní a kreativní centra)“ z důvodu nesouhlasu hl. m. Prahy

s poskytnutím dotace.

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/7/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

přípravu projektové dokumentace na realizaci objektu pro dětské skupiny s kapacitou 2 klubovny

pro 12 déti a jednou třídou pro 24 dětí a s podáním žádosti o dotaci v rámci výzvy „Budování

kapacit dětských skupin“, kterou vyhlásilo MPSV;

2) u k I á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 10/8/2024

ze dne 19. 9. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

bere na vědomí

usnesení Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé období sdělená:

zápisem z 81. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 19. 6. 2024

zápisem z 82. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 21. 6. 2024

zápisem z 83. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 26. 6. 2024

zápisem z 84. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 28. 6. 2024

zápisem z 85. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 17. 7. 2024

zápisem z 86. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 22. 7. 2024

zápisem z 87. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 29. 7. 2024

zápisem z 88. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 12. 8. 2024

zápisem z 89. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 19. 8. 2024

zápisem z 90. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 26. 8. 2024

zápisem z 91. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 4. 9. 2024

zápisem z 92. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 11. 9. 2024

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 


